

Årsredovisning

för

WhyDesign AB

559282-7660

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Bragby, Styrelseledamot

2026-03-09

Styrelsen och verkställande direktören för WhyDesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, API strategi och produktutveckling.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under andra halvan av året har verksamheten pausats, därav förändringen i omsättning. Verksamheten beräknas komma igång igen under 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	527	1 794	0	0
Resultat efter finansiella poster	-369	1 151	-5	0
Soliditet (%)	39	66	80	100

Omsättningen har minskat till följd av pausad verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 000	913 121	933 121
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		913 121	-913 121	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Extra utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			-369 319	-369 319
Belopp vid årets utgång	25 000	508 121	-369 319	163 802

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	508 121
årets förlust	-369 319
	138 802
disponeras så att	
i ny räkning överföres	138 802
	138 802

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		526 501	1 794 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		526 501	1 794 200
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-54 947	-64 278
Personalkostnader	2	-841 884	-581 100
Summa rörelsekostnader		-896 831	-645 378
Rörelseresultat		-370 330	1 148 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 011	2 410
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-573
Summa finansiella poster		1 011	1 837
Resultat efter finansiella poster		-369 319	1 150 659
Resultat före skatt		-369 319	1 150 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-237 538
Årets resultat		-369 319	913 121

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	486 361
Övriga fordringar		309 111	386
Summa kortfristiga fordringar		309 111	486 747
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 063	934 262
Summa kassa och bank		114 063	934 262
Summa omsättningstillgångar		423 174	1 421 009
SUMMA TILLGÅNGAR		423 174	1 421 009
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		508 121	-5 000
Årets resultat		-369 319	913 121
Summa fritt eget kapital		138 802	908 121
Summa eget kapital		163 802	933 121
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	523
Skatteskulder		259 372	244 816
Övriga skulder		0	242 549
Summa kortfristiga skulder		259 372	487 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		423 174	1 421 009

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Malin Bragby
Malin Bragby
Verkställande direktör
2026-03-09